

## W Y K O N A W C Y

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego na usługę Świadczenie na rzecz Zamawiającego usług farmaceutycznych (w rozumieniu art. 86 ust. 3 pkt 3 i zgodnie z art. 106 ust. 3 Prawa farmaceutycznego), polegających na sporządzaniu na podstawie zapotrzebowań wystawionych przez lekarzy Zamawiającego indywidualnych dawek leków do wlewów, stosowanych w leczeniu w ramach świadczenia chemioterapii.

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

**“W związku z powyższym przetargiem prosimy o wprowadzenie następujących zmian w projekcie umowy”:**

### Pytanie 1

**Dotyczy projektu umowy:**

**W § 2 pkt 5 po słowie „przechowywania” dodać „powierzonych przez Zamawiającego”.**

### Odpowiedź

*Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zmiany w projekcie umowy poprzez dodanie po słowie „przechowywania” słowa „powierzonych”.*

*W związku z powyższym § 2 pkt 5 projektu umowy otrzymuje nowe brzmienie:*

*„Wykonawca zobowiązany jest do prawidłowego przechowywania powierzonych przez Zamawiającego leków cytostatycznych w sposób zabezpieczający je przed ubytkami jakościowymi – utratą właściwości, oraz ubytkami ilościowymi – zniszczeniem, zaginięciem, a także do prowadzenia ewidencji stanu posiadania i zużycia tych leków”.*

### Pytanie 2

**Dotyczy projektu umowy:**

**W § 7 pkt 6 kropkę zamienić na przecinek i dodać zapis w brzmieniu: „a w razie opóźnień w wypłacie należności przekraczających 30 dni Wykonawcy przysługuje prawo do wstrzymania świadczonych usług do czasu całkowitego uregulowania zaległych należności”.**

### Odpowiedź

*Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w powyższym zakresie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.*

### Pytanie 3

**Dotyczy projektu umowy:**

**W § 7 wykreślić pkt 10, ponieważ nie posiadamy indywidualnej interpretacji w tym zakresie.**

*Odpowiedź*

*Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w powyższym zakresie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.*

**Pytanie 4**

**Dotyczy projektu umowy:**

W § 7 pkt 11 po słowie „cena” dodać słowo „netto”.

*Odpowiedź*

*Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w powyższym zakresie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.*

**Pytanie 5**

**Dotyczy projektu umowy:**

W § 9 dodać pkt 3 w brzmieniu: „Umowa może zostać rozwiązana w trybie natychmiastowym, wskutek oświadczenia jednej ze Stron, w przypadku gdy druga strona rażąco naruszyła istotne postanowienia niniejszej Umowy”.

*Odpowiedź*

*Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w powyższym zakresie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.*

**Pytanie 6**

**Dotyczy projektu umowy:**

W § 10 pkt 1 ppkt. 2 zmienić zapis na „w wysokości 0,2% wartości brutto przedmiotu umowy wykonanego ze zwłoką, za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki w wydaniu przedmiotu umowy określonego w § 3 ust. 3 pkt.1-2 przy czym zwłoka liczona jest od godziny podanej jako końcowa w każdym przedziale godzinowym.

*Odpowiedź*

*Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w powyższym zakresie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.*

**Pytanie 7**

**Dotyczy projektu umowy:**

W § 3 pkt 3.1 ppkt a) zapis : „w godzinach 9.00-10.00” zmienić na „w godzinach 15.00-16.00”

*Odpowiedź*

*Zamawiający wprowadza zmianę w projekcie umowy zapisu:*

*„w godzinach 9.00-10.00” na zapis „w godzinach 9.00-11.00”.*

*W związku z powyższym § 3 pkt 3.1 ppkt a) projektu umowy otrzymuje nowe brzmienie: „od poniedziałku do czwartku przesyłanie zapotrzebowania do godziny 14.00, odbiór wykonanych leków dnia następnego w godzinach 9.00-11.00.*

**Pytanie 8**

**Dotyczy projektu umowy:**

W § 3 pkt 3.1 ppkt b) zapis : „w godzinach 7.00-7.30” zmienić na „w godzinach 8.00-11.00”

*Odpowiedź*

*Zamawiający wprowadza zmianę w projekcie umowy zapisu:*

*„w godzinach 7.00-7.30” na zapis „w godzinach 8.00-10.00”.*

*W związku z powyższym § 3 pkt 3.1 ppkt b) projektu umowy otrzymuje nowe brzmienie: „odwołanie wykonania leków lub zmiana dawki leku telefonicznie na nr. tel..... w godzinach 8.00-10.00 oraz potwierdzenie odwołania za pośrednictwem systemu informatycznego”.*

**Pytanie 9**

**Dotyczy projektu umowy:**

**W § 3 pkt 3.2 ppkt a) zapis : „w godzinach 13.00-14.00” zmienić na „w godzinach 15.00-16.00”**

*Odpowiedź*

*Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w powyższym zakresie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.*

**Pytanie 10**

**Dotyczy projektu umowy:**

**W § 4 pkt 9 czy Zamawiający dopuszcza, aby data i godzina wydania do transportu znajdowała się w „:raporcie dziennego wydania ze sporządzonych i wydanych indywidualnych dawek leku”, a nie na etykiecie leku?**

*Odpowiedź*

*Zamawiający dopuszcza, aby data i godzina wydania do transportu znajdowała się w: „ raporcie dziennego wydania ze sporządzonych i wydanych indywidualnych dawek leku”, a nie na etykiecie leku.*

**„Ponadto prosimy o odpowiedź na pytania dotyczące kwestii technicznych”:**

**Pytanie 11**

**Dotyczy kwestii technicznych:**

**W jaki sposób Zamawiający planuje dostarczać recepty do wykonania przez Wykonawcę ?**

*Odpowiedź*

*Zamawiający planuje dostarczyć recepty do wykonania drogą elektroniczną za pośrednictwem dedykowanego systemu informatycznego ustalonego z Wykonawcą. Oryginały w wersji papierowej będą dostarczone przy odbiorze zamówienia.*

**Pytanie 12**

**Dotyczy kwestii technicznych:**

**W przypadku komunikacji elektronicznej prosimy o podanie wymagań technicznych jaki musi spełnić Wykonawca oraz informacji, czy Zamawiający pokrywa koszty integracji systemów informatycznych Zamawiającego i Wykonawcy.**

*Odpowiedź*

*Zamawiający proponuje wykorzystanie terminala umieszczonego u Wykonawcy z systemem teleinformatycznym Zamawiającego, połączonym bezpiecznym szyfrowanym łączem. W tym przypadku na Wykonawcę spada obowiązek zapewnienia u siebie zestawu komputerowego składającego się z jednostki bazowej i monitora komputerowego wyposażonego w system operacyjny Microsoft Windows 7*

w wersji *Professional* w najnowszej wersji. Zamawiający zainstaluje wymagane oprogramowanie i przeszkoli pracowników Wykonawcy w obsłudze systemu.

Zamawiający dopuszcza integrację systemu szpitalnego wykorzystywanego przez Zamawiającego ze szpitalnym systemem informatycznym Wykonawcy wymieniających dane w bezpieczny, szyfrowany sposób. W tym przypadku koszty integracji w całości pokrywa Wykonawca.

### **Pytanie 13**

Dotyczy załącznika nr 5:

Zgodnie z Załącznikiem nr 5 do SIWZ § 1 ust. 2 „Powyższa umowa została przygotowana a jej warunki skalkulowane dla maksymalnej ilości 15 000 zleconych wlewów w okresie 12 miesięcy od daty zawarcia umowy.”. Zamawiający zwraca się z prośbą o określenie również minimalnej ilości wlewów jaką zleci Wykonawcy w okresie trwania umowy. Taka informacja pozwoli na rzetelne i realne przygotowanie oferty cenowej.

### **Odpowiedź**

Zamawiający w chwili obecnej nie posiada wiedzy w zakresie minimalnej ilości zleconych wlewów w okresie trwania umowy;

Zgodnie z § 11 pkt 3 ppkt. 3.1 projektu umowy w przypadku nie wykorzystania w okresie trwania umowy pełnych ilości przedmiotu umowy Zamawiający przewiduje możliwość przedłużenia terminu jej obowiązywania.

### **Pytanie 14**

Dotyczy rozdziału V SIWZ pkt. 2.1:

Rozdział V SIWZ pkt. 2.1

Czy zgodnie z zapisem pkt. 2.1 Zamawiający wymaga, aby rozpuszczanie leków odbywało się w systemie zamkniętym?

### **Odpowiedź**

Zamawiający wymaga, aby rozpuszczanie leków odbywało się w systemie zamkniętym.

### **Pytanie 15**

Dotyczy SIWZ:

Czy leki cytostatyczne będą przekazywane przez Zamawiającego do Wykonawcy w dawkach jak najbardziej zbliżonych dla pacjenta tzn. jak najmniejsza ilość fiolek do sporządzenia wlewu.

Przykład: Endoxan dawka zlecona 1200 mg – fiołki 1x 1g + 1x 200 mg , zamiast 6x 200 mg.

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że leki cytostatyczne będą przekazywane w miarę możliwości do Wykonawcy w dawkach jak najbardziej zbliżonych dla pacjenta.

### **Pytanie 16**

Dotyczy SIWZ:

Czy leki cytostatyczne będą przekazywane przez Zamawiającego do Wykonawcy np. w dawkach łącznych w przeliczeniu na ilość pacjentów? *Przykład: Zlecenie na 5 pacjentów na Endoxan w dawce 1200 mg – dostarczone fiołki: 6 x1g, nie 5x1g + 5x 200 mg.*

### **Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że leki cytostatyczne w miarę możliwości będą przekazywane do Wykonawcy w dawkach łącznych w przeliczeniu na ilość pacjentów.

### Pytanie 17

Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ § 2 ust. 3 :

Załącznikiem nr 5 do SIWZ § 2 ust. 3 prosimy o doprecyzowanie zapisów dotyczących przekazywania leków cytostatycznych. Takie informacje są niezbędne do właściwego przygotowania oferty przetargowej.

### *Odpowiedź*

*Zamawiający w załączniku nr 5 do SIWZ, § 2 ust. 2, 3, 5 i 6 projektu umowy określił zasady zakupu, przekazania oraz przechowywania leków cytostatycznych.*

### Pytanie 18

Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ :

Czy Zamawiający wymaga aby każdy worek z lekiem (indywidualna dawka leków do wlewów) był zakończony krótkim drenem podłączeniowym z końcówką luer-lock?

### *Odpowiedź*

*Zamawiający wymaga, aby każdy worek z lekiem był zakończony krótkim drenem podłączeniowym z końcówką luer-lock.*

### Pytanie 19

Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ § 11 :

Załącznikiem nr 5 do SIWZ § 11

Prosimy o dopisanie: „Przewiduje się możliwość zmian niniejszej umowy w zakresie sposobu jej realizacji”. Zamawiający nie przewidział takiej możliwości zmiany umowy, a zdaniem Wykonawcy jest to konieczne gdyż ewentualne uzgodnienie/zmiany w trakcie realizacji nie mogłyby być wprowadzone bez ich przewidzenia na etapie SIWZ.

### *Odpowiedź*

*Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w powyższym zakresie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.*

### Pytanie 20

Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ § 10 :

Załącznikiem nr 5 do SIWZ § 10

Zgodnie z zasadą „równego traktowania stron umowy” prosimy dołączenie zapisu:

„4. Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty na rzecz Wykonawcy kary umownej w wysokości 10% brutto przedmiotu umowy, w przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z powodu okoliczności, za które odpowiada Zamawiający.”

### *Odpowiedź*

*Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian w powyższym zakresie, zapisy SIWZ pozostają bez zmian.*

Z-ca DYREKTORA  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
d/s Zarządzania

mgr Witold Kmiotek